
  

Uchwała Nr 17/186/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2014 r.  

 

w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Olsztynie koordynacji 

działań, związanych z przeprowadzeniem monitoringu dokumentu Strategia 

Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w województwie warmińsko- mazurskim do 

2020 roku oraz powołania Komitetu Monitoruj ącego Strategię Zatrudnienia i Rozwoju 

Zasobów Ludzkich w województwie warmińsko- mazurskim do 2020 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2013,596)  oraz mając na względzie treść uchwały Nr 46/627/06 

Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 27 czerwca 2006 r. 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powierza się Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Olsztynie koordynację działań, 

związanych z przeprowadzeniem monitoringu dokumentu Strategia Zatrudnienia               

i rozwoju Zasobów Ludzkich w województwie warmińsko- mazurskim do 2020 roku. 

§ 2 

1. Powołuje się Komitet Monitorujący Strategię Zatrudnienia i rozwoju Zasobów Ludzkich 

w województwie warmińsko- mazurskim do 2020 roku, w skład którego wejdą 

przedstawiciele instytucji i organizacji, wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, zwany dalej „Komitetem Monitorującym”. 

2. Funkcję Przewodniczącego Komitetu Monitorującego powierza się Wicemarszałkowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi. 

3. Przewodniczący może zwiększyć skład Komitetu Monitorującego o przedstawicieli 

innych instytucji i organizacji, funkcjonujących na rynku pracy, zmienić na wniosek 

instytucji i organizacji osoby delegowane do prac Komitetu Monitorującego oraz zaprosić 

do współpracy ekspertów, w trybie przewidzianym dla powołania Komitetu 

Monitorującego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

          Jacek Protas 



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17/186/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 24 marca 2014 r.  

 

Członkowie Komitetu Monitującego Strategię Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów 

Ludzkich w województwie warmińsko- mazurskim do 2020 roku: 

1. Gustaw Marek Brzezin- Wicemarszałek Województwa Warmińsko- Mazurskiego- 

Przewodniczący Komitetu Monitorującego. 

2. Zdzisław Szczepkowski- Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

3. Edyta Jędrzejewska- Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej w Warmińsko- 

Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie. 

4. Izabela Szpakowska- starszy inspektor w Oddziale Komunikacji Społecznej Biura 

Wojewody. 

5. Justyna Lis- zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

6. Michał Opieczyński- Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

7. Julita Kozłowska- p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami 

Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego w Olsztynie. 

8. Łukasz Ostrowski-  Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

9. Jarosław Sarnowski- Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

10. Wiesława Przybysz- Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 

11. Barbara Antczak- Dyrektor Wydziału Kształcenia, Wychowania i Opieki Kuratorium 

Oświaty w Olsztynie. 

12. Bożena Cebulska- Prezes Zarządu Warmińsko- Mazurskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Olsztynie. 

13. Marek Obrębski- Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie. 

14. Kamil Petynka- Dyrektor Oddziału Warmińsko- Mazurskiego PFRON w Olsztynie. 

15. Mieczysław Królicki- Dyrektor Biura Warmińsko- Mazurskiej Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości. 

16. Piotr Kamiński- Dyrektor Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług w Olsztynie. 



  

17. Stanisław Kowalczyk- Przewodniczący Rady OPZZ Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego; Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia. 

18. Krzysztof Suchecki- zastępca Przewodniczącego Regionu Warmińsko- Mazurskiego 

NSZZ „Solidarność”. 

19. Grzegorz Paciulan- Przewodniczący Warmińsko- Mazurskiego Zarządu 

Wojewódzkiego Forum Związków Zawodowych. 

20.  Joanna Balcerzak- Kalata- Urząd Statystyczny w Olsztynie. 

21.  Marek Karólewski- Prezes Zarządu Warmińsko- Mazurskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. 

22.  Wojciech Kierwajtys- Wiceprezes Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 


